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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21603001J

2. Data e Regjistrimit 03/04/2002
3. Emri i Subjektit PRIMAVERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  FARKE Farkë e Vogël, Rruga e Elbasanit, 
Zona Kadestrale 8310, Nr i Pasurisë 211/129 1045

29.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i mallrave industriale dhe ushqimore me 
shumice dhe pakice si dhe prodhim i tyre ne vend.Tregtim i 
pijeve konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,fruta 
perime,bime medicinale,etere vajore,paisje 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kinkaleri zyre e 
shkollore,makineri,pjese kembimi per automjete si dhe 
pikave te furnizimit me karburant me pakice.Krijimi i 
serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakie.Hapja e aktivitetit ne fushen e ushqimit 
sociaol,bar-kafe,restorant.Hapjen e aktiviteteve ne fushen e 
turizmit.Krijimi dhe hapja e agjensive turistike,agjensi 
informative.Transporti i mallrave dhe pasagjereve brenda 
dhe jashte vendit.Te lidhe aktmarreveshje me shoqeri te tjera 
te vendit dhe te huaja.Ndertim,germime dheu,prodhim te 
materialeve inerte,elemente betoni.Ndertime civile e 
industriale,ndertim te rrugeve,ura,vepra 
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arti,ujesjellesa,kanalizime,impiante vaditese.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
.
Rezart Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/07/2023 Deri: 17/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rezart Zekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 29.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PRIMAVERA" Sh.p.k
E-Mail: rezartzekaj@yahoo.com  
Telefon: 0692044333  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049891-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/01
/2003

Numri i Vendimit:28905, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:23-01-2003 Emri i Subjektit:"PRIMAVERA" Forma Ligjore:sh.p.k 
Data e Themelimit:20-01-2003 Selia:Rruga- Pjeter Bogdani , Tirane. Kohezgjatja:20 vjet. 
Kapitali:100000 Objekti:Import-eksport i mallrave industriale dhe ushqimore me shumice 
dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend. 2.Tregtim i pjeve , konfeksione , hidrosanitare , 
hidraulike , frut-perime , bime medicionale etero, vajore,pajisje elektrike, elktronike , 
elektroshtepiake ,kinkaleri zyre e shkolle , makineri pjese kembimi per automjete , bateri 
goma etj. 3. Krijimi i serviseve per automjete si dhe pikave te furnizimit me karburant me 
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pakice . 4. Hapja e aktiviteteve ne fushen e ushqimit social , bar kafe restorant. 5. Hapjen e 
aktivitetit ne fushen e turizmit . Krijimi dhe hapja e agjensive turistike , agjensi 
informative etj .7. Transport i mallrave dhe pasagjerve brenda dhe jashte vendit . 8 .Te 
lidhe aktmarreveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaj .  Perfaqesuesi Ligjor: Rezart 
Zekaj. Ortaket:Rezart Zekaj 100% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (154).pdf

2. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:28905/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin nr 1 date 24-06-2005 eshte vendosur : Shtimin e objektit te veprimtarise edhe 
me : Ne zbatim , Kati 1 a Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme -
prishje dhe punime ne toke te germuar. Kati 2 a Prodhim materiale inerte -gure  b Prodhim 
elemente betoni e betonarme te zakonshme -paranderur-gure dekorative. Kati 3 a Ndertime 
civile -industriale -turistike -bujqesore , deri ne 5 kate . b Ndertime civile - industriale-
turistike -bujqesore mbi 5 kate . Rikonstruksione . Kati 4  a Ndertim rruge kategoria IV 
dhe V . b Ndertime rruge kat III dhe II. c Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge , 
ndertim mbishtresa rrugore. Kati 6 . a Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m . Kati 8 a 
Ndertim ujsjelles-kanalizime -kanale e impiante vaditje. Drejtuese teknike e shoqerise do 
te jete znj. Margarita Mehalla.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (154).pdf

3. 12/07
/2007

Numri i Vendimit:28905/2, Gjykata:Tirane
Ne vendimin 28-06-2007 ortaku i vetem i shoqerise "Primavera"sh.p.k eshte vendosur : -
Miratimin e llogarive financiare te shoqerise te vitit financiar 2006. - Zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise me fitimin e pashperndare te realizuar per tatimit deri ne vitin 2006. -
Caktimin e ekspertit z. Afrim Sula ekspert kontabel i autorizuar me license nr.4 date 11-02-
2000 per pergatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara qe 
jane ne gjendje deri ne perfundim te vitit 2006 me qellim rritjen e kapitalit te shoqerise 
"Primavera"sh.p.k .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (154).pdf

11/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125907-03-08
Objekti ishte            ("Import-eksport i mallrave industriale dhe ushqimore me shumice 
dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend. 2.Tregtim i pjeve , konfeksione , hidrosanitare , 
hidraulike , frut-perime , bime medicionale etero, vajore,pajisje elektrike, elktronike , 
elektroshtepiake ,kinkaleri zyre e shkolle , makineri pjese kembimi per automjete , bateri 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DEC72B-B16B-4A40-89BA-B8D327D47C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DEC72B-B16B-4A40-89BA-B8D327D47C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DEC72B-B16B-4A40-89BA-B8D327D47C31
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goma etj. 3. Krijimi i serviseve per automjete si dhe pikave te furnizimit me karburant me 
pakice . 4. Hapja e aktiviteteve ne fushen e ushqimit social , bar kafe restorant. 5. Hapjen e 
aktivitetit ne fushen e turizmit . Krijimi dhe hapja e agjensive turistike , agjensi informative 
etj .7. Transport i mallrave dhe pasagjerve brenda dhe jashte vendit . 8 .Te lidhe 
aktmarreveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaj .")          u be            ("Imp-Exp, 
Trgtim shum-pak mallra te ndryshem.Agjensi, Ndertime")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Banese me 3 dhe 5 kate me bodrum dhe nençati;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149041-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315304-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682079597")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Banese 
me 3 dhe 5 kate me bodrum dhe nençati;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400015-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "29.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CE8243-F7A2-4F5A-9772-7AB1BD2E94C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B2F4AC-E29F-40D8-9652-7CF8643A434C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A25DFB-E0AD-40A9-A7AF-19773DC5EBFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6483F03-8634-4F70-BFA0-58EB57CB8980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50C410B-27D0-45BE-A1AF-B3117A84BA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942774C9-5193-425D-9DE5-C17B968B21E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E96F01-88C0-42EA-A45E-9ABD24E96062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B9AD87-4AE3-4ADD-9F34-A92CF5002D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083A970E-77EF-44BE-91BA-ECC0CA08F549
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "290.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")          u be            ("Dorezim 
bilanci per vitin 2007. Me vendim te asamblese se ortakeve nr.1 date 18.05.2010 
emeroje z.Teki Flamuri si ekspert kontabel me nr. lisence 106 date 10.01.2001.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zekaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-612184-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date18.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Trgtim shum-pak mallra te ndryshem.Agjensi, Ndertime")          
u be            ("Import-eksport i mallrave industriale dhe ushqimore me shumice dhe 
pakice si dhe prodhim i tyre ne vend.Tregtim i pijeve 
konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,fruta perime,bime medicinale,etere 
vajore,paisje elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kinkaleri zyre e 
shkollore,makineri,pjese kembimi per automjete si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakice.Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakie.Hapja e aktivitetit ne fushen e ushqimit sociaol,bar-
kafe,restorant.Hapjen e aktiviteteve ne fushen e turizmit.Krijimi dhe hapja e 
agjensive turistike,agjensi informative.Transporti i mallrave dhe pasagjereve brenda 
dhe jashte vendit.Te lidhe aktmarreveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te 
huaja.Ndertim,germime dheu,prodhim te materialeve inerte,elemente 
betoni.Ndertime civile e industriale,ndertim te rrugeve,ura,vepra 
arti,ujesjellesa,kanalizime,impiante vaditese.Import-eksport,tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/01/2003")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF42B88B-085A-40CE-980F-812573DEEC09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A52D671-8885-4F53-B7C1-EFAF3B9E0FFF
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-624501-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Fshati Sauk prane Liqenit te thate Komuna Farke( Godine banimi dhe sherbimi 3 
kate me 2 kate podrum dhe nençati);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-670161-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Godina F.Z Construzioni,Njesia nr 3,prane Liqenit te thate Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Pjeter Bogdani";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132161-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         DRAC;         Gjiri 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C8C867-189A-49BF-B6A0-1075987D239A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD906665-F0AC-47A3-9E61-8C6440E56E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C631E5-F861-4DCB-9FDB-063A9BCFF034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F23CC88-D715-46E3-B7EB-493C520EF1F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ECE031-46B2-44FD-9DEE-3A64FB584EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ECE031-46B2-44FD-9DEE-3A64FB584EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36632738-47C6-4392-9296-A13B1890806C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C7B954-2B5C-4CF1-A529-EF330043A7DC
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i Lalezit, Fshati Draç, Komuna Ishem;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198986-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 17.09.2013 ku 
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Fshati 
Sauk prane Liqenit te thate Komuna Farke( Godine banimi dhe sherbimi 3 kate me 2 kate 
podrum dhe nençati);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552482-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775914-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit Nr.3, date 27.12.2014, ku eshte 
vendosur: Nga fitimi i mbetur i ushtrimit 2013 i cili eshte ne vleren 16179562 leke, 5 000 
000 leke do te shperndahen ne forme dividenti dhe diferencen tjeter prej 11 179 562 leke te 
mbartet dhe te perdoret konforme dispozitave ligjore per investime. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE5179A-8CDC-4DD0-A21C-02B25DA99D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B375C910-4662-42D2-8E22-3EA8E02D1C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063136D5-FE0C-41F1-AC81-2CBFDB85B1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC626DE-95C1-4CA7-B1C0-6F2474BBAEB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100F79ED-3D27-493E-BD4A-B954529C52BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CB408E-C9DC-44AC-BE46-4368D91E03DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC29470-E0DF-46E2-9C04-482291EE867A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C24EF56-82FE-45D2-8FC1-5504B3A21C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B2A623-785B-4C53-B761-8F19EA35C9FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400483B4-C4F0-4F20-A00E-FB4E8BF304C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400483B4-C4F0-4F20-A00E-FB4E8BF304C6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793952-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968531-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i numrit të 
telefonit. 
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682079597")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104296-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174505-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8A49BF-B420-443C-84DF-12C565FCF25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E61B994-3596-4027-A24A-30D867583E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E61B994-3596-4027-A24A-30D867583E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E4A3D-2076-4138-A539-4964D923D83E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297701A9-9B6D-488A-9E08-94C1B4AA8298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B9741C-CF90-4A64-84D1-9D38D4B44B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66A82A5-46E8-4272-9FF4-E618C7D8E7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDF8F1F-CA95-4D4B-851A-C58618BF033D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48FEE44-7FCD-4187-86C8-DF526889FC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48FEE44-7FCD-4187-86C8-DF526889FC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941B4BAF-231F-46A4-8B4F-4693DD188F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5B5E39-51B9-431D-9E55-A30900E9943B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD007B3-C03A-4CB9-8F82-B35F0F6550EC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-393378-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.11.2015 per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise, mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Hamdi Sina, Pallati Primavera, njesia nr.1, prane liqenit te thate Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Godina 
F.Z Construzioni,Njesia nr 3,prane Liqenit te thate Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         DRAC;         Gjiri i 
Lalezit, Fshati Draç, Komuna Ishem;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821005-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842192-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D776CD0-3962-4704-849C-465CACE2F1AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC95CD3-ADAE-4CBC-80AA-CDDBF9CD6592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B9BDBF-DF03-4065-A990-05588FC2B4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA7EE1-897F-45D0-9E95-A4C402077FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA7EE1-897F-45D0-9E95-A4C402077FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0CC06D-C017-4BEF-AF29-BC40B935813E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C5952E-B621-4B3C-885B-386D3137285B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F7043C-44B2-436A-94AC-D72BA7F06142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4A7DBA-62AD-4286-82AB-F6BD484D2C86
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950026-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambless e shoqerise, date: 
25.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("25/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("25/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953106-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981088-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8327280A-7FDE-4DB0-B5A3-3C5E28855B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85296A95-8FAF-4549-A8F8-48600BD26195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85296A95-8FAF-4549-A8F8-48600BD26195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56850AF9-6E45-4969-A0A9-A95B6397EE34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E502620-90BD-467E-9E67-1E4D34EBEA57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54296048-94D2-4D3C-B779-27D8FFBEB075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B763C63-06BD-4006-BB17-CE4BCD6587E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B763C63-06BD-4006-BB17-CE4BCD6587E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7822B97B-A9F8-4B96-AAC8-36D9A93EED09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7822B97B-A9F8-4B96-AAC8-36D9A93EED09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1868CEE-E75A-448E-9DF1-62E8B89E8DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C33BE8-22E4-4A61-BD93-B57CBAB3E48C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB587BD6-1BDD-45B9-A682-C2F95C6DA895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F76A1D1-C427-444D-98F6-A50162FCF78E


11

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091337-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.29.12.2016 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.12.2016.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400065-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITOM BILABNCI 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654135-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678417-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.02.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.02.2018.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA185EE0-FCC9-4185-8072-1F5A2A5E44C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F73A1A-B4A0-46E8-9B85-626138741DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3784AD3B-5BE4-4274-92B1-B7C07E534C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B4E29-EEF3-4056-8CD4-DCA76ADED8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7E0953-5811-48F6-9173-3055D4B01790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B91846B-F7CA-4095-A019-E217D635DEB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2382074-59EB-43EF-9592-079ED5A2BFB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524F608B-147F-490E-82F5-3060833E34E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2624E31-F83F-4DF2-8771-D42AE3F7A4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CF08AF-FA06-4904-BF67-D5B211D0E7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA8016-AD1A-4215-858F-0BCAC639F324
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296510-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet primavera.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi primavera.pdf

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155704-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  12.07.2023.  
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159505-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese i dates 18.07.2023 per 
ndryshim kohezgjatje te aktivitetit te shoqerise, ndryshim adrese kryesore dhe riemerim 
Administratori.
Telefon ishte            ("0682079597")          u be            ("0692044333")         
Telefon_1 ishte            ("0682079597")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rezartzekaj@yahoo.com")         
Data deri ishte            "20/01/2023"          u be            ""         
Emri Tregtar ishte            ("PRIMAVERA")          u be            (""PRIMAVERA" Sh.p.k")         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007. Me vendim te asamblese se ortakeve 
nr.1 date 18.05.2010 emeroje z.Teki Flamuri si ekspert kontabel me nr. lisence 106 date 
10.01.2001.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         FARKE;         
Farkë e Vogël, Rruga e Elbasanit, Zona Kadestrale 8310, Nr i Pasurisë 211/129;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7F115F-7B1E-4DE7-92B2-0F1A6C5B14EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12B4F5B-2CE7-4D09-9210-51C409E2EEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51199CDA-C10A-490E-B04D-B536EBE3ED51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E12AF3F-F2EC-4E6F-B517-DFF754992755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A72B0F2-C368-4BF6-9BA1-1E3E8044D61C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7586BDC5-93D3-427B-858E-0CCCCA589A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EB67D4-8BAC-43F5-B9EE-0F21B8443FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9E0938-B160-4545-9844-71E2974E88E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDEB1EE-5D50-4848-8DCD-F2966651C5C2
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Hamdi Sina, Pallati Primavera, njesia nr.1, prane liqenit te thate Sauk;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/09/2016")            u be              ("18/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/09/2021")            u be              ("17/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230447-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.11.2023 ku është vendosur:Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 14.12.2023-pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331238-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PRIMAVERARaportiiecurise.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PRIMAVERAVAperTatimFitimi.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PRIMAVERAShenimeshpjegueseperPF.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAABF103-1E8F-4CE6-B2E4-2968037D4FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACCBCD-0DB0-49AD-95E2-8703CD6B002A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE72F08-9854-42E2-8F9A-EB8BEF563046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA5279B-D055-4895-A6FA-08D730BF6870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17FE2A5-6324-4FDF-BC07-0974C78B9D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97935B0C-193E-4223-8AE5-F927006BCC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C159F37C-AC6F-4FFD-9B0F-42F3C31DA455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94533ED5-F102-419A-A63F-3EFF91D3EDAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C529F56E-33BF-4081-9DC4-A781420DCED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE76905E-CABA-4933-BFAD-A3B30D7574A5


14

Datë: 19/04/2026


